様式第５号（第１０条関係）

熊谷市防災士養成事業補助金交付請求書

  年  月  日

 熊谷市長 小 林 哲 也  宛

住  所

申請者 氏  名

電話番号

熊谷市防災士養成事業補助金交付要綱第１０条の規定により、熊谷市防災士

養成事業補助金を下記のとおり請求します。

記

 １ 請求額  金  ○○,○○○ 円

 ２ 振込先

金融機関名 ○○銀行 支  店 ○○支店

口座種別 普 通 口座番号 １２３４５６

フリガナ クマガヤ  タロウ

口座名義 熊 谷  太 郎

熊谷市宮町二丁目４７番地１

熊 谷  太 郎

０４８－５２４－１１１１

記入例

市が申請者に郵送する「熊谷市防災

士養成事業補助金交付確定通知書」

の交付確定額を記入してください。

申請者本人名義の口座を記入し

てください。